Republika e Serbisé

KUVENDI KOMUNAL BUJANOC
Nr: 06-23/17

MEé: 29.09.2017.

Bujanoc

N& bazg t& nenit 38. par. 1. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr.
129/07, 83/2014 ligj tjera,dhe 101/2016- ligj.tjera), nenit 43. t& Statutit t¢ Komunés s& Bujanocit (,,Gazeta
zyrtare e rrethit t& Pginjés”, nr. 24/08), dhe t& nenit 79. par. 1. t& Rregullorés t& Kuvendit Komunal t&
Bujanocit (,,Gazeta zyrtare e rrethit t& Pginjés”, nr. 30/08)

KONVOKOJ

Seancén e PESTE t& Kuvendit Komunal t& Bujanocit m& 05.10.2017 (e enjte). Seanca do t&
mbahet né sallén e Kuvendit komunal t& Bujanocit me fillim né ora 10.00.

Pér seancé propozoj kété:
e = T Rend t& dités =

Shqyrtimi dhe aprovimi i ekstraktit nga procesverbali i seancés s& katért t8 Kuvendit t& komungs s&
Bujanocit t& mbajtur mé 14.07.2017.

1. Raporti mbi realizimin e t¢ hyrave dhe shpenzimeve t& Komunés s&¢ Bujanocit pér periudhén prej
01.01-30.06.2017;

2. Vendim mbi ndryshimin e Vendimit mbi taksat lokale komunale pér vitin 2017,

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Statutit t&¢ NP “Komunalia” Bujanoc me nr.2682 nga 28.08.2017;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit fillestar Likujdues i NP “Drejtoria pér toka nd&rtimore,
urbanizém, rrugé dhe puné banesore t&¢ Komunés s& Bujanocit- né Likuidim;

5. Politika e menaxhimit t& resurseve njerzore né njesin e vetadministrimit lokal né Komunen e
Bujanocit;

6. Propzim mbi aprovimin e rregullores pér pérgjegjésing disiplinore dhe pérgjegjésin e démit n&
njesiné e vetadministrimit lokal n& Komunen e Bujanocit;

7. Ndryshimi dhe plotésimi i planit gjeneral rregullues t& Bujanocit;

8. Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit t& anétaréve t& késhillit drejtues t&
EP”Gézimi Yné&” né Bujanoc;

9. Pyetje t& késhilltaréve,

Rendi pérfundimtar i dités do té caktohet n& seancé,
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